[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 17» февраля 2016 года                                                           № 9.2
   О создании официального сайта муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Во исполнение решений Комиссии по информационной безопасности Совета при полномочном представителе Президента РФ в ЦФО и в целях повышения защищенности интернет-ресурсов органов местного самоуправления Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Создать официальный сайт муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области http://golynki.admin-smolensk.ru с  01.02.2016 года.
2. Ответственным за работу официального сайта муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области и размещение информации на нем назначить старшего инспектора Годенкову Н. А..

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования           Председатель Совета депутатов
Голынковского  городского поселения       Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области Руднянского района Смоленской области
__________________   В. Н. Седнев               __________________ Г. А. Тимофеева